

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"	
Zadavatel	Diplomatický servis Václavské náměstí 816/49 11000 Praha - Nové Město		IČO: 00000175 DIČ: CZ00000175
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8		IČO: 25021915 DIČ: CZ25021915
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			963 667,13
PSV			3 851 058,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			620 511,00
Ostatní náklady			63 264,00
Celkem			5 498 500,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 498 500,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			5498500,30 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

Stavební objekt					
SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"	0,00	5 498 500,30	5 498 500,30	100
02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část	0,00	3 694 052,00	3 694 052,00	67
02062402	Zdravotechnická instalace	0,00	617 544,80	617 544,80	11
02062403	Vytápění	0,00	422 215,00	422 215,00	8
02062404	Elektroinstalace_silnoproud	0,00	484 634,50	484 634,50	9
02062405	Elektroinstalace_slaboproud	0,00	280 054,00	280 054,00	5
Celkem za stavbu				5 498 500,30	100

Popis stavby: 020624 - Vadštejská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"

Popis objektu: SO01 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"

Popis rozpočtu: 02062401 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

Popis rozpočtu: 02062402 - Zdravotechnická instalace

Popis rozpočtu: 02062403 - Vytápění

Popis rozpočtu: 02062404 - Elektroinstalace_silnoproud

Popis rozpočtu: 02062405 - Elektroinstalace_slaboproud

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			709,80	0,0
1	Zemní práce kanalizace	HSV			57 025,60	1,0
1	Zemní práce plynovod	HSV			19 000,00	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 203,27	0,6
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			101 773,31	1,9
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	HSV			30 662,00	0,6
5	Komunikace	HSV			6 780,93	0,1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			4 200,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			71 984,99	1,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			237 501,61	4,3

63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 902,99	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			42 492,37	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 700,32	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			78 067,01	1,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 258,75	0,3
S	Stavební práce	HSV			114 875,00	2,1
21-M	Elektromontáže	PSV			306 811,50	5,6
711	Izolace proti vodě	PSV			45 646,53	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			134 190,80	2,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			86 859,00	1,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			79 317,00	1,4
723	Vnitřní plynovod	PSV			98 266,50	1,8
725	Zařizovací předměty	PSV			311 745,92	5,7
728	Vzduchotechnika	PSV			21 024,42	0,4
730	Vytápění	PSV			422 215,00	7,7
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			245 192,00	4,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			226 303,59	4,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			53 134,16	1,0
765	Krytiny tvrdé	PSV			182 506,15	3,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 078 162,60	19,6

767	Konstrukce zámečnické	PSV			115 957,88	2,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			171 521,27	3,1
776	Podlahy povlakové	PSV			72 463,47	1,3
781	Obklady keramické	PSV			113 516,11	2,1
783	Nátěry	PSV			3 544,56	0,1
784	Malby	PSV			47 231,71	0,9
RH	Rozvaděč RH5NP	PSV			35 448,00	0,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			73 529,18	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			620 511,00	11,3
O	Ostatní	ON			27 500,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			35 764,00	0,7
Cena celkem					5 498 500,30	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				709,80		
1	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	4,43625	160,00	709,80	822-1	RTS 25/ I

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

rozebrání krajních cca dvou řad kostek 120x120x120 mm na nádvoří u budovy pro zatažení

jádrové omítky, :

vybourané kostky se očistí a uskladní pro zpětnou montáž, m2 :

0,250*(10,400+0,115*2+0,265+0,300+0,240+3,240+0,840+2,230)

4,43625

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 203,27		
2	311271176R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,503 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	1,60600	1 728,00	2 775,17	801-1	RTS 25/ I

2.NP čelní strana vikýře nad překlady, m2 : 0,730*2,200

1,60600

3	311271178RT6	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,442 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	2,50000	2 440,00	6 100,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

2.NP podezdívka mezi stropními trámy nový vikýř, m2 : 0,250*2,200

0,55000

2.NP pilíře čelní strany vikýře, m2 : 1,950*0,500*2

1,95000

4	311271182R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,25 \text{ MPa}$, součinitel prostupu tepla $U=0,179 \text{ W/m}^2\text{K}$	m2	1,78500	2 736,00	4 883,76	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

1.NP, zazdění vstupu v obv. stěně do bývalého WC, m2 : 0,850*2,100

1,78500

5	317145335R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2000 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

2.NP čelní strana vikýře dva nenosné překlady nad sebou, kus : 2,000

2,00000

6	317121044RT8	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	1,00000	3 240,00	3 240,00	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

2.NP čelní strana vikýře nosné překlad, kus : 1,000

1,00000

7	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	10,13540	784,00	7 946,15	801-1	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení

1.NP, zazdívka otvoru po dveřích, nové příčky, m2 :

2,000*0,800+3,020*(0,850+1,020+0,700+0,900+0,400)-1,970*0,800*2

10,13540

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 2.NP čelní strana vikýře nad překlady, m2 : 0,540*2,200	m2	1,18800	1 230,00	1 461,24	801-1	RTS 25/ I
9	346244315R00	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm 1.NP, instalační přízdívky pra nádržku WC, m2 : 1,270*0,820+1,200*0,800	m2	2,00140	1 080,00	2 161,51	801-1	RTS 25/ I
10	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP přizdívka k zazděným dveřím na WC, m2 : 0,900*3,020	m2	2,71800	1 080,00	2 935,44	801-1	RTS 25/ I
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké			101 773,31			
11	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace 1.NP, č.m. 1.01, 1.02, ozn stropu C1, m2 : 2,850+4,940 2.NP, vikýř vodorovný podhled, ozn. S3, m2 : 2,325*1,490	m2	11,25425	684,00	7 697,91	801-1	RTS 25/ I
12	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. stropu C2, m2 : 3,710+5,820	m2	9,53000	728,00	6 937,84	801-1	RTS 25/ I
13	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 1.NP, č.m. 1.01, 1.02, ozn stropu C1, m2 : 2,850+4,940 1.NP, č.m. 1.03, ozn. stropu C2, m2 : 3,710	m2	11,50000	68,00	782,00	801-1	RTS 25/ I
14	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 1.NP, č.m. 1.04, ozn. stropu C2, m2 : 3,710+5,820	m2	9,53000	58,00	552,74	801-1	RTS 25/ I
15	342265112RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, standard, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,	m2	20,90060	510,00	10 659,31	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP (podkroví), svislý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*9,930+0,520*7,715+2,190*2,320		16,63940				
		2.NP (podkroví), stěny vikýře, ozn. S4, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2		4,26120				
16	342265112RT7	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, impregnovaná, bez izolace	m2	2,56000	463,00	1 185,28	801-1	RTS 25/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*2,000+0,520*2,000		2,56000				
17	342265122RT5	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	85,30608	708,00	60 396,70	801-1	RTS 25/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.NP (podkroví), šikmý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*9,930+4,505*7,715+2,550*2,300		85,30608				
18	342265122RT7	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	18,01000	753,00	13 561,53	801-1	RTS 25/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*2,000+4,505*2,000		18,01000				
Díl: 5		Komunikace				6 780,93		
19	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	0,99840	680,00	678,91	822-1	RTS 25/ I
		doplnění dlažby po vybouraném vnějším schodišti, m2 : 0,780*1,280		0,99840				
20	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	5,43465	660,00	3 586,87	822-1	RTS 25/ I
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
		rozebrání krajních cca dvou řad kostek 120x120x120 mm na nádvoří u budovy pro zatažení						
		jádrové omítky, :						
		vybourané kostky se očistí a uskladní pro zpětnou montáž, m2 : 0,250*(10,400+0,115*2+0,265+0,300+0,240+3,240+0,840+2,230)		4,43625				
		doplnění dlažby po vybouraném vnějším schodišti, m2 : 0,780*1,280		0,99840				
21	58380129R	kostka dlažební; žula; 10/12 cm; třída I; štípaná	t	0,40567	6 200,00	2 515,15	SPCM	RTS 25/ I
		rezerva 20% kostek na případně zničené při demontáži, t : 0,20*4,43650*0,213*1,01		0,19088				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

kostky pro doplnění plochy po vybouraném vnějším schodišti, t : 0,99840*0,213*1,01 0,21479

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	71 984,99
----------------	-------------------------------	------------------

22	602021102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, 100% krytí, ,	m2	29,21645	180,00	5 258,96	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

1.NP, omítky na nové vyzdívký a přízdívky YTONG, ozn. W-2, m2 : 19,10555

0,900*2,200+0,800*(2,400+1,990)+(0,950+1,120)*3,615+(0,990+1,020)*3,050

(0,700+1,000+0,280)*3,645+(0,380+1,000+0,600)*3,050-0,800*1,970*4 6,95210

2.NP, vnitřní čelní stěna vikýře, m2 : 2,120*1,490 3,15880

23	602021117R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	29,21645	390,00	11 394,42	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

1.NP, omítky na nové vyzdívký a přízdívky YTONG, ozn. W-2, m2 : 19,10555

0,900*2,200+0,800*(2,400+1,990)+(0,950+1,120)*3,615+(0,990+1,020)*3,050

(0,700+1,000+0,280)*3,645+(0,380+1,000+0,600)*3,050-0,800*1,970*4 6,95210

2.NP, vnitřní čelní stěna vikýře, m2 : 2,120*1,490 3,15880

24	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	47,98300	36,00	1 727,39	801-1	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

1.NP, okna, m2 : 1,150*1,970*2+1,055*1,340+1,050*1,350+1,180*2,020+1,160*2,020 12,08900

1.NP, dveře, m2 : (0,800*1,960+0,600*1,960*2+0,800*1,970*3)*2+1,340*2,200+1,970*3,000*2 32,06400

2.NP, okna, m2 : 0,650*0,600*2+1,200*1,900+0,250+0,650*0,400*2 3,83000

25	611421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	75,23000	180,00	13 541,40	801-4	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

1.NP, strop č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. W-1, m2 : 41,270+15,540+18,420 75,23000

26	611425521RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou	m2	2,08595	920,00	1 919,07	801-4	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1.NP, zapravení rýh po vybouraných příčkách, m2 : 1,92595

0,170*3,795+0,180*1,015+0,200*2,365+0,130*1,970+0,180*(0,810+1,240)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,200*0,300+0,250*0,400		0,16000				
27	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, 1.NP rýhy po vybouraných příčkách, m : 3,590*2+3,000*6	m	25,18000	180,00	4 532,40	801-4	RTS 25/ I
28	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových 1.NP stěny, ozn. W-1, m2 : 3,620*(4,800+3,440+5,220+3,460) 3,590*(4,285+3,510+0,890+0,190+1,185+0,430+2,710)+1,960*0,130*2+0,800*0,130 1,630*0,800 3,590*(4,100+5,260+0,255+2,095+0,260+2,700+10,200)*2,380*0,140*2+0,140*1,140 1,240*1,140 3,000*(1,170+0,350+0,030+1,140+0,380) 3,000*(0,170+0,340*2+0,750+0,300+1,580+0,330+0,980)-2,200*1,340 2,200*0,305*2+0,300*1,620 2,700*(0,810+3,050+0,210*2+0,205*2+0,800+0,450+1,200+0,760+1,190+1,805) -1,960*0,600-22,130 3,000*(2,020+2,550+0,950+0,700+0,180+1,220+0,900+3,080)-1,960*0,600 -21,300+2,150*0,900 3,590*2,600 2.NP zděné stěny, m2 : (0,760*6,465+1/2*3,2325*3,000*2)*2	m2	253,01289	120,00	30 361,55	801-4	RTS 25/ I
29	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových 1.NP stěna u schodiště do 2.NP, ozn. W-1 s vyšší mírou poškození, m2 : 4,160*1,860	m2	7,73760	210,00	1 624,90	801-4	RTS 25/ I
30	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 1.NP stěna u schodiště do 2.NP, ozn. W-1 s vyšší mírou poškození, m2 : 4,160*1,860	m2	7,73760	210,00	1 624,90	801-1	RTS 25/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				237 501,61		
31	602021152RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	19,93960	1 670,00	33 299,13	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vrchní úprava soklu omítkovým sanačním systémem po úroveň dlažby dvora, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935+0,590*0,850 0,710*0,190*2+0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400			9,45280			
					10,48680			
32	602015103R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách vyrovnání podkladu soklu na úroveň stáv. omítky jádrová sanační omítka zatažena pod úroveň dlažby, m2 : (0,850+1,010)/2*2,950+(1,060+1,200)/2*3,460+1,200*0,905+1,200*1,935+0,590*0,850 0,830*0,190*2+0,610*0,900+(1,200+0,920)/2*10,400	m2	22,45120	1 340,00	30 084,61	801-1	RTS 25/ I
					10,56280			
					11,88840			
33	602021151RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách vrchní úprava soklu omítkovým sanačním systémem po úroveň dlažby dvora, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935+0,590*0,850 0,710*0,190*2+0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400	m2	19,93960	290,00	5 782,48	801-1	RTS 25/ I
					9,45280			
					10,48680			
34	602021152RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách vrchní úprava soklu omítkovým sanačním systémem po úroveň dlažby dvora, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935+0,590*0,850 0,710*0,190*2+0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400	m2	19,93960	980,00	19 540,81	801-1	RTS 25/ I
					9,45280			
					10,48680			
35	602033191R00	Omítka stěn z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný, , , po jednotlivých vrstvách vyrovnání podkladu na úroveň stáv. omítky jádrová sanační omítka zatažena pod úroveň dlažby dvora, m2 : (0,850+1,010)/2*2,950+(1,060+1,200)/2*3,460+1,200*0,905+1,200*1,935+0,590*0,850 0,830*0,190*2+0,610*0,900+(1,200+0,920)/2*10,400 vnější fasáda do ulice nad soklem, m2 : 14,030*3,490 vnější fasáda do dvora nad soklem, m2 : (8,240+1,030+11,640)*3,430 štit do dvora, m2 : 1/2*4,310*2,370*2 vikýř, m2 : 8,86850	m2	162,22040	140,00	22 710,86	801-1	RTS 25/ I
					10,56280			
					11,88840			
					48,96470			
					71,72130			
					10,21470			
					8,86850			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1.NP, okna, m2 : 1,150*1,970*2+1,055*1,340+1,050*1,350+1,180*2,020+1,160*2,020 1.NP, dveře, m2 : 1,340*2,200 2.NP, okna, m2 : 0,650*0,600*2+1,200*1,900+0,250+0,650*0,400*2	m2	18,86700	35,00	660,35	801-1	RTS 25/ I
37	622411131R00	Barvení vnější omítky stěn fasáda do 3. stupně složitosti včetně podkladního pačokování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobné hydrofobní nátěr nové omítky soklu po úroveň dlažby dvora, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935+0,590*0,850 0,710*0,190*2+0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400 vnější fasáda do ulice nad soklem, m2 : 14,030*3,490 vnější fasáda do dvora nad soklem, m2 : (8,240+1,030+11,640)*3,430 štít do dvora, m2 : 1/2*4,310*2,370*2 vikýř, m2 : 8,86850	m2	159,70880	180,00	28 747,58	801-1	RTS 25/ I
38	622421735R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupeň členitosti 3, v množství opravované plochy přes 40 do 50 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru bez otlučení vadných míst oprava zvětralých částí venkovních omítek, m2 : 2,060*2,500	m2	5,15000	1 210,00	6 231,50	801-4	RTS 25/ I
39	622474432RT1	Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 3, skladba: vápenný postřík, vápenná jádrová vrstva tl. 15 mm, štuková vrstva tl. 3 mm, , vápenný štuk tl. 3 mm nová omítka zazdívek a nového vyklíže (čelní a boční stěny), m2 : 1,610*0,850+7,500	m2	8,86850	1 420,00	12 593,27	801-1	RTS 25/ I
40	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu boční stěny nového vikýře, m2 : 6,500	m2	6,50000	210,00	1 365,00	801-1	RTS 25/ I
41	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení hydrofobní nátěr nové omítky soklu po úroveň dlažby dvora, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935+0,590*0,850	m2	19,93960	116,00	2 312,99	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,710*0,190*2+0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400		10,48680				
42	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	130,90070	98,00	12 828,27	801-1	RTS 25/ I
		vnější fasáda do ulice nad soklem, m2 : 14,030*3,490		48,96470				
		vnější fasáda do dvora nad soklem, m2 : (8,240+1,030+11,640)*3,430		71,72130				
		štít do dvora, m2 : 1/2*4,310*2,370*2		10,21470				
43	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	22,45120	160,00	3 592,19	801-1	RTS 25/ I
		úprava spár soklového zdiva po otlučení omítek, zatažení pod dlažbu dvora, m2 : (0,850+1,010)/2*2,950+(1,060+1,200)/2*3,460+1,200*0,905+1,200*1,935+0,590*0,850		10,56280				
		0,830*0,190*2+0,610*0,900+(1,200+0,920)/2*10,400		11,88840				
44	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	153,35190	15,00	2 300,28	800-784	RTS 25/ I
		úprava spár soklového zdiva po otlučení omítek, zatažení pod dlažbu dvora, m2 : (0,850+1,010)/2*2,950+(1,060+1,200)/2*3,460+1,200*0,905+1,200*1,935+0,590*0,850		10,56280				
		0,830*0,190*2+0,610*0,900+(1,200+0,920)/2*10,400		11,88840				
		vnější fasáda do ulice nad soklem, m2 : 14,030*3,490		48,96470				
		vnější fasáda do dvora nad soklem, m2 : (8,240+1,030+11,640)*3,430		71,72130				
		štít do dvora, m2 : 1/2*4,310*2,370*2		10,21470				
45	602021115RU4	Omítka jádrová vápenná Baumit Klima RK 39, ručně, tloušťka vrstvy 2 x 20 mm	m2	22,45120	1 490,00	33 452,29		Vlastní
		vyrovnání podkladu na úroveň stáv. omítky jádrová sanační omítka zatažena pod úroveň dlažby dvora, m2 : (0,850+1,010)/2*2,950+(1,060+1,200)/2*3,460+1,200*0,905+1,200*1,935+0,590*0,850		10,56280				
		0,830*0,190*2+0,610*0,900+(1,200+0,920)/2*10,400		11,88840				
46	62271-01	Štukatérské práce na profilaci dotvarování čela nového vikýře, komplet	kompl	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
		štukatérské práce. kpl : 1,000		1,00000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 902,99		
47	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,22230	7 600,00	1 689,48	801-1	RTS 25/ I
		1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m3 : 0,045*4,940		0,22230				
48	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,13482	8 300,00	1 119,01	801-4	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 1.NP - doplnění rýh v podlahách po vyboraných příčkách, m3 : (0,170*3,795+0,180*1,015+0,200*2,365+0,130*1,970+0,180*(0,810+1,240))*0,070			0,13482			
49	632423103R00	Potěr ze suchých směsí vyrovnávací stěrka samonivelační anhydritová, tloušťky 3 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 1.NP, č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. P3, m2 : 41,270+15,540+18,420 1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940	m2	92,55000	390,00	36 094,50	801-1	RTS 25/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy			42 492,37					
50	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení (4,020+3,880)/2*14,030+4,280*4,450*2+(3,860+4,210)/2*8,860+1,015*8,860 (4,210+3,930)/2*12,300+3,155*3,200	m2	198,41050	68,00	13 491,91	800-3	RTS 25/ I
51	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení (4,020+3,880)/2*14,030+4,280*4,450*2+(3,860+4,210)/2*8,860+1,015*8,860 (4,210+3,930)/2*12,300+3,155*3,200	m2	198,41050	2,00	396,82	800-3	RTS 25/ I
52	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m (4,020+3,880)/2*14,030+4,280*4,450*2+(3,860+4,210)/2*8,860+1,015*8,860 (4,210+3,930)/2*12,300+3,155*3,200	m2	198,41050	42,00	8 333,24	800-3	RTS 25/ I
53	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1.NP, m2 : 2,850+5,550+4,940+3,710+5,820+41,270+15,540+18,420 2.NP, m2 : 9,020+5,550+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	168,92000	120,00	20 270,40	800-3	RTS 25/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			33 700,32					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	280,83596	120,00	33 700,32	801-1	RTS 25/ I

10,746*13,067*2

280,83596

Díl: 96		Bourání konstrukcí					78 067,01		
55	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,43675	2 200,00	960,85	801-3	RTS 25/ I	

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

1.NP, rušené venkovní předložené schodiště vč. základů, předpoklad :

0,28244

2*0,190*(0,960+0,460)/2*0,780+1/2*(0,250*0,220+0,250*0,200+0,275*0,200)*0,900

1/2*(0,150*0,120)*0,900+(0,340+0,200)/2*0,190*0,900+(0,650+0,520)/2*0,190*0,900

0,15431

56	962032231R00	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,10643	1 700,00	6 980,93	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

1.NP vybourání zdí, m3 : 0,170*(9,700-1,960*0,800)+0,200*(3,015*(2,370+1,015)-0,900*1,970*2)

2,71440

0,200*3,015*(0,810+1,200)+0,100*0,300*1,500+0,400*0,250*1,350

1,39203

57	962036124R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	4,43670	75,00	332,75	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

1.NP dělicí SDK kce, m2 : 3,000*2,000-1,930*0,810

4,43670

58	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	114,06640	50,00	5 703,32	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

2.NP (podkroví), opláštění SDK krovu, m2 :

114,06640

(0,460+4,000+0,620)*11,930+(0,460+3,900+0,610)*9,600+2,500*2,300

59	962036992R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příplatek za demontáž vrstvy minerální tepelné izolace, -, -, tl. 50 mm	m2	4,43670	15,00	66,55	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	-----------

1.NP dělicí SDK kce, m2 : 3,000*2,000-1,930*0,810

4,43670

60	965048130R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 30%	m2	92,55000	210,00	19 435,50	801-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

1.NP, vybourání stávající dlažby, m2 : 2,850+4,940+3,710+5,820+41,270+15,540+18,420

92,55000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
61	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm schodiště z 1.NP do 2.NP, m2 : 5,500+0,200*(7*1,075+7*0,935+1,040+1,085+1,215+1,060+0,855+1,015+1,087)	m2	9,78540	520,00	5 088,41	801-3	RTS 25/ I
62	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení schodiště z 1.NP do 2.NP, m2 : 5,500+0,200*(7*1,075+7*0,935+1,040+1,085+1,215+1,060+0,855+1,015+1,087)	m2	9,78540	120,00	1 174,25	801-3	RTS 25/ I
63	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.NP, vybourání stávající dlažby, m2 : 2,850+4,940+3,710+5,820+41,270+15,540+18,420	m2	92,55000	120,00	11 106,00	801-3	RTS 25/ I
64	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP, kus : 2,000*2	kus	4,00000	80,00	320,00	801-3	RTS 25/ I
65	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP, m2 : 0,330*1,340*2	m2	0,88440	180,00	159,19	801-3	RTS 25/ I
66	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP, m2 : 0,800*1,960*2+0,900*1,970*2+0,810*1,930+0,650*2,100	m2	9,61030	300,00	2 883,09	801-3	RTS 25/ I
67	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 10 % 1.NP, strop č.m. 1.05, 1.06, 1.07, m2 : (41,270+15,540+18,420)*0,10	m2	7,52300	160,00	1 203,68	801-3	RTS 25/ I
68	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 10 % 1.NP stěny, m2 : 223,79109*0,10 2.NP stěny, m2 : (0,760*6,465+1/2*3,2325*3,000*2)*2*0,10	m2	25,30129	140,00	3 542,18	801-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 1.NP stěna u schodiště do 2.NP, m2 : 4,160*1,860*0,30	m2	2,32128	280,00	649,96	801-3	RTS 25/ I
				2,32128				
70	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % oprava zvětralých částí venkovních omítek, m2 : 2,060*2,500	m2	5,15000	340,00	1 751,00	801-3	RTS 25/ I
				5,15000				
71	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % otlučení vnějších omítek (bez uliční fronty, řešeno jiným projektem) pro sokl na úroveň 191,25, m2 : (0,730+0,890)/2*2,950+(0,940+1,080)/2*3,460+1,080*0,905+1,080*1,935-0,590*0,850 -0,710*0,190*2-0,490*0,900+(1,080+0,800)/2*10,400	m2	17,51500	390,00	6 830,85	801-3	RTS 25/ I
				8,44980				
				9,06520				
72	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového úprava spár soklového zdiva po otlučení omítek, zatažení pod dlažbu chodníku, m2 : (0,780+0,940)/2*2,950+(0,990+1,130)/2*3,460+1,130*0,905+1,130*1,935-0,640*0,850 -0,760*0,190*2-0,540*0,900+(1,130+0,850)/2*10,400	m2	18,39100	120,00	2 206,92	801-3	RTS 25/ I
				8,86980				
				9,52120				
73	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP - odsekání soklů dlažby, m2 : 0,150*(3,440+1,035+0,551+0,741+2,115+3,460+1,960+(0,150+0,165)*2+2,130) 0,150*(3,510+2,656+0,500+0,501+0,230+2,710+0,140+0,095*2+1,014+0,060+0,530+1,185+0,190+0,890) 1.NP - odsekání obkladů, m2 : 2,150*(0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760) 2,150*(1,190+1,805) 2,150*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095) 0,150*1,253	m2	47,94740	160,00	7 671,58	801-3	RTS 25/ I
				2,40930				
				2,14590				
				15,68425				
				6,43925				
				21,08075				
				0,18795				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 258,75		
74	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	19,61222	880,00	17 258,75	801-4	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711	Izolace proti vodě	45 646,53
-----------------	---------------------------	------------------

75	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	92,55000	35,00	3 239,25	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 2,85000
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 9,53000
1.NP, č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. P3, m2 : 41,270+15,540+18,420 75,23000
1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940 4,94000

76	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	92,55400	70,00	6 478,78	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 2,85000
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 9,53000
1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1 sokl do v = 300mm, m2 : 0,86100
 $0,300 * ((0,120 + 0,300) * 2 + 0,350 + 0,770 + 0,350 + 0,220 + 0,010 + 0,330)$
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2 nátěr do v = 2150 mm, m2 : 15,68425
 $2,150 * (0,105 * 2 + 0,580 + 0,210 * 4 + 1,070 + 0,170 + 0,715 + 0,500 + 0,800 + 0,450 + 1,200 + 0,760)$
 $2,150 * (1,190 + 1,805)$ 6,43925
 $2,150 * (0,320 + 2,550 + 0,950 + 0,700 + 1,220 + 0,900 + 1,270 + 0,140 + 0,150 + 0,510 + 1,095)$ 21,08075
0,150*1,253 0,18795
2.NP, č.m. 2.02, 2.03, ozn. P5, m2 : 3,440+4,710 8,15000
2.NP, č.m. 2.02, 2.03, ozn. P5 nátěr do v = 2000 mm, m2 : 9,35170
 $0,760 * 1,890 + 2,000 * (0,400 + 0,610) + 1,850 * 0,270 + (0,760 + 2,000) / 2 * 1,955 * 2$
 $0,520 * 1,815 + 2,070 * (0,120 + 1,080) + (2,070 + 0,520) / 2 * 2,010 * 2$ 8,63370
penetrace schodiště z 1.NP do 2.NP, m2 : 9,78540
 $5,500 + 0,200 * (7 * 1,075 + 7 * 0,935 + 1,040 + 1,085 + 1,215 + 1,060 + 0,855 + 1,015 + 1,087)$

77	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	82,76860	430,00	35 590,50	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 2,85000
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 9,53000
1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1 sokl do v = 300mm, m2 : 0,86100
 $0,300 * ((0,120 + 0,300) * 2 + 0,350 + 0,770 + 0,350 + 0,220 + 0,010 + 0,330)$
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2 nátěr pod obklad do v = 2150 mm, m2 : 15,68425
 $2,150 * (0,105 * 2 + 0,580 + 0,210 * 4 + 1,070 + 0,170 + 0,715 + 0,500 + 0,800 + 0,450 + 1,200 + 0,760)$
 $2,150 * (1,190 + 1,805)$ 6,43925

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,150*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095)		21,08075				
		0,150*1,253		0,18795				
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, ozn. P5, m2 : 3,440+4,710		8,15000				
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, ozn. P5 nátěr pod obklad do v = 2000 mm, m2 :		9,35170				
		0,760*1,890+2,000*(0,400+0,610)+1,850*0,270+(0,760+2,000)/2*1,955*2						
		0,520*1,815+2,070*(0,120+1,080)+(2,070+0,520)/2*2,010*2		8,63370				
78	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,18075	1 870,00	338,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 713		Izolace tepelné				134 190,80		
79	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	65,27000	25,00	1 631,75	800-713	RTS 25/ I
		podlaha ozn. P5, odkrytá část stropu pod podlahou s nosnými trámy stropu, m2 :		65,27000				
		9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150						
80	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	155,78039	100,00	15 578,04	800-713	RTS 25/ I
		2.NP (podkroví), nové zateplení krovu mezi krokve, ozn. W-3 nebo S1, m2 :		121,00329				
		((0,760+4,500)*11,930+(0,520+4,505)*9,715+(0,520+2,550)*2,300)*1,02						
		2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, S3,		24,26600				
		m2 : 5,500*6,200-2,200*4,470						
		1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2		10,51110				
81	713111211RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně	m2	153,40778	145,00	22 244,13	800-713	RTS 25/ I
		dodávky fólie						
		2.NP (podkroví), nové zateplení krovu, ozn. W-3 nebo S1, m2 :		118,63068				
		(0,760+4,500)*11,930+(0,520+4,505)*9,715+(0,520+2,550)*2,300						
		2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, m2 :		24,26600				
		5,500*6,200-2,200*4,470						
		1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2		10,51110				
82	713134211RO6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky	m2	4,26120	145,00	617,87	800-713	RTS 25/ I
		fólie						
		2.NP (podkroví), vikýř zateplení vnějších bočních stěn parozábrana, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2		4,26120				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	713111271RS3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce oboustrannou páskou, s dodávkou materiálu <i>2.NP (podkroví), nové zateplení krovu, ozn. W-3 nebo S1 (předpoklad), m : 30,000</i>	m	30,00000	145,00	4 350,00	800-713	RTS 25/ I
				30,00000				
84	713105122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace šikmých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm <i>2.NP (podkroví), izolace mezi krokvemi 2x80 mm, m2 : (0,460+4,000+0,620)*11,930+(0,460+3,900+0,610)*9,600+2,500*2,300</i>	m2	114,06640	40,00	4 562,66	800-713	RTS 25/ I
				114,06640				
85	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu <i>1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940</i>	m2	4,94000	15,00	74,10	800-713	RTS 25/ I
				4,94000				
86	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce <i>2.NP (podkroví), vikýř izolace do kce vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2</i>	m2	4,26120	105,00	447,43	800-713	RTS 25/ I
				4,26120				
87	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením <i>2.NP (podkroví), vikýř zateplení vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2</i>	m2	4,26120	190,00	809,63	800-713	RTS 25/ I
				4,26120				
88	283762209R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 160 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,030 W/(m.K); pevnost v tlaku = 80 kPa; povrchová úprava: vrstva bílého EPS <i>2.NP (podkroví), vikýř zateplení vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2*1,08</i>	m2	4,60210	245,00	1 127,51	SPCM	RTS 25/ I
				4,60210				
89	28376255R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 80 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,031 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa <i>1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940*1,02</i>	m2	5,03880	118,00	594,58	SPCM	RTS 25/ I
				5,03880				
90	631508592R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 100 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K) <i>2.NP (podkroví), nové zateplení krovu druhá vrstva pod krokve, ozn. W-3 nebo S1, m2 : ((0,760+4,500)*11,930+(0,520+4,505)*9,715+(0,520+2,550)*2,300)*1,02</i> <i>2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, S3, m2 : (5,500*6,200-2,200*4,470)*1,02</i> <i>(1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2)*1,02</i>	m2	156,47593	148,00	23 158,44	SPCM	RTS 25/ I
				121,00329				
				24,75132				
				10,72132				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	631508593R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 120 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K) 2.NP (podkroví), vikýř izolace do kce vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2*0,97	m2	4,13336	178,00	735,74	SPCM	RTS 25/ I
				4,13336				
92	6315085941R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 140 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K) 2.NP (podkroví), nové zateplení krovu první vrstva mezi krokve, ozn. W-3 nebo S1, m2 : ((0,760+4,500)*11,930+(0,520+4,505)*9,715+(0,520+2,550)*2,300)*1,02 2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, S3, m2 : (5,500*6,200-2,200*4,470)*1,02 (1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2)*1,02	m2	156,47593	208,00	32 546,99	SPCM	RTS 25/ I
				121,00329				
				24,75132				
				10,72132				
93	631508596R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tl = 200 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K) podlaha ozn. P5, odkrytá část stropu pod podlahou s nosnými trámy stropu, m2 : (9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150)*1,02	m2	66,57540	360,00	23 967,14	SPCM	RTS 25/ I
				66,57540				
94	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,17891	1 480,00	1 744,79	800-713	RTS 25/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty 34 669,22								
95	725292035R00	Koupelnové doplňky držák na toaletní papír , nerezový	soubor	2,00000	753,30	1 506,60	800-721	RTS 25/ I
96	725292061R00	Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,	soubor	2,00000	688,50	1 377,00	800-721	RTS 25/ I
97	725291142R00	Koupelnové doplňky Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	2,00000	2 551,50	5 103,00	800-721	RTS 25/ I
98	72529-01	D+M zrcadla - nástěnná kulatá pr 800 mm	ks	4,00000	6 390,90	25 563,60		Vlastní
99	72529-02	D+M Háček na ručník nerez	ks	4,00000	275,40	1 101,60		Vlastní
100	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00484	3 600,00	17,42	800-721	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika	21 024,42					
101	728115111RT3	Potrubí ohebné kruhové z hliníkového laminátu na ocelové drátěné kostře, bez tepelné izolace, bez zvukové izolace, o průměru d 100 mm	m	5,00000	280,00	1 400,00	800-728	RTS 25/ I
dodávka a montáž potrubí, dodávka a montáž spojovacího a kotvicího materiálu, bez pomocného lešení								
2.NP, čm. 2.02, 2.03, m : 2,500*2				5,00000				
102	728614212R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	800-728	RTS 25/ I
1.NP, č.m. na stěnu - 1.03, 1.04, na strop - 2.02, 2.03, ks : 4*1,000				4,00000				
103	728614821R00	Demontáž ventilátorů axiálních nízkotlakých potrubních, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	400,00	800,00	800-728	RTS 25/ I
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ks : 2*1,000				2,00000				
104	429148-01	Koupelnový axiální ventilátor PUNTO EVO PINK GOLD ME 100/4" LL T vč. zpětné klapky a mřížky, barva ventilátoru měď	ks	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
1.NP, č.m. na stěnu - 1.03, 1.04, na strop - 2.02, 2.03, ks : 4*1,000				4,00000				
105	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,00370	6 600,00	24,42	800-728	RTS 25/ I
vodorovně do 50 m								
Díl: 762		Konstrukce tesařské	226 303,59					
106	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	34,77710	210,00	7 303,19	800-762	RTS 25/ I
2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, m2 : 5,500*6,200-2,200*4,470				24,26600				
1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2				10,51110				
107	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnící pásky pod kontralatě, a dodávkou lať 40 x 60 mm	m2	34,77710	82,00	2 851,72	800-762	RTS 25/ I
2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, m2 : 5,500*6,200-2,200*4,470				24,26600				
1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2				10,51110				
108	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,34673	1 420,00	492,36	800-762	RTS 25/ I
34,77710*(0,00733+0,00264)				0,34673				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
109	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubovaním podlaha ozn. P5, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	320,00	20 886,40	800-762	RTS 25/ I
110	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm 2.NP původní dř. podlaha z prken, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	80,00	5 221,60	800-762	RTS 25/ I
111	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace podlaha ozn. P5, m2 : 2*(9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150)*0,015	m3	1,95810	1 420,00	2 780,50	800-762	RTS 25/ I
112	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm 2.NP původní dř. rošt z prken pro dř. podlahu, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	92,00	6 004,84	800-762	RTS 25/ I
113	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2 ozn. podlahy P5, vyrovnání podkladu dř. trámky 80/80, m : 2*2,500+11*10,000	m	115,00000	240,00	27 600,00	800-762	RTS 25/ I
114	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace ozn. podlahy P5, vyrovnání podkladu dř. trámky 80/80, m3 : (2*2,500+11*10,000)*0,080*0,080	m3	0,73600	1 420,00	1 045,12	800-762	RTS 25/ I
115	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu ozn. podlahy P5, vyrovnání podkladu dř. trámky 80/80, m2 : (2*2,500+11*10,000)*0,080*4 ozn. podlahy P5, odkryté stropní trámy 240/170, m2 : (7,640+7,720+9,600+7,630+7,710+8,165)*(0,240+0,170)*2	m2	76,54130	115,00	8 802,25	800-762	RTS 25/ I
116	762 35-02	D+M dřevěné kce nového vikýře vč. zastřešní, komplet (tesařské práce, řezivo, ošetř.řeziva, doprava), vč. vytvoření nového otvoru do kce stávajícího krovu 2.NP (podkroví), dř. nosná kce nového vikýře, komplet : 1,000	kompl	1,00000	88 600,00	88 600,00		Vlastní
117	76235-01	Demontáž střešních vikýřů komplet, vč. odvozu sutě na skládku a poplatků za uložení na skládce	kompl	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		demontáž střešního vikýře, kpl : 2,000		2,00000				
118	605157099R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,79488	9 600,00	7 630,85	SPCM	RTS 25/ I
		ozn. podlahy P5, vyrovnání podkladu dř. trámky 80/80, m3 : (2*2,500+11*10,000)*0,080*0,080*1,08		0,79488				
119	60726143R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 4; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	140,98320	225,00	31 721,22	SPCM	RTS 25/ I
		podlaha ozn. P5, m2 : 2*(9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150)*1,08		140,98320				
120	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,97855	1 700,00	3 363,54	800-762	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				53 134,16		
121	764245220R00	Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním na vlnité krytině, průměru 100 mm	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	800-764	RTS 25/ I
		vč. spojovacích prostředků						
		ozn. KL-05, kus : 2,000		2,00000				
122	764241291R00	Ostatní kusové prvky z měděného plechu montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na vlnité krytině	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	800-764	RTS 25/ I
		vč. spojovacích prostředků						
		ozn. KL-06 : 2,000		2,00000				
123	764252291R00	montáž, vč. spojovacích prostředků žlabů podokapních půlkruhových z Cu	m	5,50000	530,00	2 915,00	800-764	RTS 25/ I
		zpětná montáž žlabů půlkruh. rovných demontovaných pod místem vzniku nového vikýře, m : 5,500		5,50000				
124	764292240R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu dodávka a montáž úžlabí , rš 500 mm	m	11,00000	2 300,00	25 300,00	800-764	RTS 25/ I
		ozn. KL-03, m : 11,000		11,00000				
125	764512220R00	Oplechování parapetů z měděného plechu dodávka a montáž včetně rohů rš 160 mm	m	1,20000	740,00	888,00	800-764	RTS 25/ I
		ozn. KL-01, m : 1,200		1,20000				
126	764521250R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 330 mm	m	3,20000	1 520,00	4 864,00	800-764	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vč. spojovacích prvků ozn. KL-02, m : 3,200			3,20000			
127	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° demontáž žlabů půlkruh. rovných pro zpětné použití v místě vzniku nového vikýře, m : 5,500	m	5,50000	140,00	770,00	800-764	RTS 25/ I
					5,50000			
128	764252911R00	Oprava žlabů a příslušenství z měděného plechu žlabů a příslušenství žlabů podokapních půlkruhových, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° případné oprava či úprava demontovaných žlabů při zpětné montáži, m : 5,500	m	5,50000	320,00	1 760,00	800-764	RTS 25/ I
					5,50000			
129	553-02	D+M Pohledový kryt komínu "Napoleon" antracit, komplet ozn. KL-04, kus : 1	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
					1,00000			
130	553-03	D+M Fasádní mřížky se sítkou proti hmyzu 150/150 mm vč. osaz. rámečku, komplet ozn. KL-06, kus : 4,000	ks	4,00000	320,00	1 280,00		Vlastní
					4,00000			
131	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,07413	2 120,00	157,16	800-764	RTS 25/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				182 506,15		
132	765316863R00	Demontáž pálené krytiny z prejzů, se zvětralou maltou, k dalšímu použití 2.NP (podkroví) rozebrání krytiny pro nový vikýř, m2 : 5,500*6,200	m2	34,10000	280,00	9 548,00	800-765	RTS 25/ I
					34,10000			
133	765311413R00	Krytina pálená střech jednoduchých z prejzů, uložení do malty, povrchová úprava režná, 2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2 m2 : 5,500*6,200-2,200*4,470 1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2	m2	34,77710	4 200,00	146 063,82	800-765	RTS 25/ I
					24,26600			
					10,51110			
134	765311438R00	Krytina pálená Hřeben ke krytině z prejzů, z hřebenáčů č. 5, do malty 2.NP (podkroví), zastřešení vikýře hřebenáč, ozn. S2, m : 2,800	m	2,80000	1 300,00	3 640,00	800-765	RTS 25/ I
					2,80000			
135	765311448R00	Krytina pálená Nároží ke krytině z prejzů, z hřebenáčů č. 5, kladených do malty 2.NP (podkroví), zastřešení vikýře hřebenáč nároží, ozn. S2, m : 2*1,500	m	3,00000	2 100,00	6 300,00	800-765	RTS 25/ I
					3,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
136	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž 2.NP (podkroví), odstranění igelitu, m2 : (0,460+4,000+0,620)*11,930+(0,460+3,900+0,610)*9,600+2,500*2,300	m2	114,06640	15,00	1 711,00	800-765	RTS 25/ I
					114,06640			
137	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž, 2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, m2 : 5,500*6,200-2,200*4,470 1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2	m2	34,77710	65,00	2 260,51	800-765	RTS 25/ I
					24,26600			
					10,51110			
138	67352438R	Fólie hladká hydroizolační tl = 0,48 mm; funkce: paropropustná; s lepicí páskou; nosná vložka: PES textilie s polymerní vrstvou 2.NP (podkroví), obnova zastřešení po zhotovení nového vikýře a zastřešení vikýře, ozn. S2, m2 : (5,500*6,200-2,200*4,470)*1,20 (1/2*1,370*1,030*2+2,800*1,625*2)*1,20	m2	41,73252	165,00	6 885,87	SPCM	RTS 25/ I
					29,11920			
					12,61332			
139	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	4,29363	1 420,00	6 096,95	800-765	RTS 25/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 1 078 162,60								
140	766414143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2 2.NP (podkroví), vikýř obklad vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2 2.NP (podkroví), vikýř obklad vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2	m2	8,52240	774,00	6 596,34	800-766	RTS 25/ I
					4,26120			
					4,26120			
141	76662-01	D+M atyp dř 2kř otv okna 1050/1350, izol 2sklo, ozn.OK-04 vč. povrch úprav, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka oken ozn. OK-04, dř otv 2kř okno, izol 2sklo, 1050/1350, č.m. 1.04, kus : 1,000	ks	1,00000	38 610,00	38 610,00		Vlastní
					1,00000			
142	76662-02	D+M atyp dř ovál 1kř výklop okna 600/900, izol 2sklo, ozn.OK-07 vč. povrch úprav, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka oken ozn. OK-07, dř oválné 1kř okno, izol 2sklo, 600/900, č.m. 2.01, kus : 1,000	ks	1,00000	24 300,00	24 300,00		Vlastní
					1,00000			
143	76662-03	D+M atyp dř 2kř otv okna 1200/1900, izol 2sklo, ozn.OK-08 vč. povrch úprav, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka oken ozn. OK-08, dř otv 2kř okno, izol 2sklo, 1200/1900, nový vikýř, č.m. 2.04, kus : 1,000	ks	1,00000	68 220,00	68 220,00		Vlastní
					1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	76666-01	D+M atyp dř 1kř otv dveří 800/1970, dř zárubeň, vč. povrch úprav, prahu, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka dveří ozn. D-03, dř 1kř dveře 800/1970 plně kazetové otočné, vč. zárubně, prahu, povrch úprav, kování, dopravy, kus : 2,000	ks	2,00000	11 430,00	22 860,00		Vlastní
145	76681-01	D+M Kuchyňská linka ozn. TK-01 v 1.NP, č.m. 1.05, komplet, viz PD, vč. D+M spotřebičů a dřezu 1.NP, č.m. 1.05 kuchyňská linka, kus : 1,000	ks	1,00000	260 671,50	260 671,50		Vlastní
146	76681-02	D+M Kuchyňská linka ozn. TK-02 v 2.NP, č.m. 2.04, komplet, viz PD, vč. D+M spotřebičů a dřezu 2.NP, č.m. 2.04 kuchyňská linka, kus : 1,000	ks	1,00000	131 850,00	131 850,00		Vlastní
147	76682-01	D+M Vestavěného nábytku - vestavěné skládací postele ozn. TK-03 v 2.NP, č.m. 2.04, komplet, viz PD 2.NP, č.m. 2.04 vestavěný nábytek - skládací postele, kus : 1,000	ks	1,00000	78 255,00	78 255,00		Vlastní
148	76682-02	D+M kce otevíravého panelu úklidové niky č.m. 1.04, viz TZ, část A.3.10 otevíravý panel úklid. niky č.m. 1.04, kus : 1,000	ks	1,00000	7 641,00	7 641,00		Vlastní
149	76682-03	D+M kce otevíravého panelu niky č.m. 2.01, viz TZ, část A.3.10 otevíravý panel niky č.m. 2.01, kus : 1,000	ks	1,00000	14 778,00	14 778,00		Vlastní
150	76695-01	Repase atyp dř dvoj 4kř oken 1150/1970 1sklo ozn.OK-01, vč. povrch úprav, kování, parapetu, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulky oken ozn. OK-01, dř otevíravé dvojité okno, 1sklo, 1150/1970, vnitř dř parapet, č.m. 1.05, kus : 2,000	ks	2,00000	20 700,00	41 400,00		Vlastní
151	76695-02	Repase atyp dř dvoj 4kř oken 1180/2020 1sklo ozn.OK-02, vč. povrch úprav, kování, parapetu, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulky oken ozn. OK-02, dř otevíravé dvojité okno, 1sklo, 1180/2020, vnitř dř parapet, č.m. 1.06, 1.07, kus : 2,000	ks	2,00000	24 300,00	48 600,00		Vlastní
152	76695-03	Repase atyp dř 2kř okna 1055/1340 izol 2sklo ozn.OK-03, vč. povrch úprav, kování, parapetu, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulky oken	ks	1,00000	17 730,00	17 730,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn. OK-03, dř otevíravé 2kř okno, 2sklo, 1055/1340, č.m. 1.01, kus : 1,000		1,00000				
153	76695-04	Repase atyp dř 1kř otv okna 650/400 izol 2sklo ozn.OK-05, vč. povrch úprav, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulky oken	ks	2,00000	4 320,00	8 640,00		Vlastní
		ozn. OK-05, dř otevíravé 1kř okno, 2sklo, 650/400, vikýř, č.m. 2.02, 2.06, kus : 2,000		2,00000				
154	76695-05	Repase atyp dř 1kř otv okna 650/600 izol 2sklo ozn.OK-06, vč. povrch úprav, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulky oken	ks	2,00000	5 040,00	10 080,00		Vlastní
		ozn. OK-06, dř otevíravé 1kř okno, 2sklo, 650/600, vikýř, č.m. 2.03, 2.05, kus : 2,000		2,00000				
155	76695-06	Repase atyp dř 1kř otv dveří 800/1970, dř zárubeň, komplet, vč. povrch úprav, prahu, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka dveří	ks	5,00000	11 430,00	57 150,00		Vlastní
		ozn. D-01, dř 1kř dveře 800/1970 plně kazetové otevíravé, vč. povrch úprav, kování, dopravy, kus : 5,000		5,00000				
156	76695-07	Repase atyp dř 1kř otv dveří 600/1970, dř zárubeň, komplet, vč. povrch úprav, prahu, kování, dopravy, komplet, viz PD TZ a Tabulka dveří	ks	4,00000	10 620,00	42 480,00		Vlastní
		ozn. D-02, dř 1kř dveře 600/1970 plně kazetové otevíravé, vč. povrch úprav, kování, dopravy, kus : 4,000		4,00000				
157	76695-08	Repase dř vstup 2kř dveří s nadsv 1581x2720mm, ozn. vč. výměny prvků, povrch úprav, kování, komplet, viz PD TZ a Tabulka dveří, Pasport dveří a Restaurátorský záměr	ks	1,00000	70 740,00	70 740,00		Vlastní
		ozn. Dex-01, repase vstupních dř dveří s nadsvětlíkem 1581/2720, kus : 1,000		1,00000				
158	76695-09	Repase dř vjezd vrat 3100x3600 mm, ozn. Dex-02, vč. výměny prvků, povrch úprav, kování, komplet, viz PD TZ a Tabulka dveří, Pasport vrat a Restaurátorský záměr	ks	1,00000	123 840,00	123 840,00		Vlastní
		ozn. Dex-02, repase dř vjezd vrat 3100x3600 mm, kus : 1,000		1,00000				
159	59597034R	Deska sádrovláknitá voděodolná; GF- I, W2; tl = 15,0 mm; RfF: A2	m2	4,68732	756,00	3 543,61	SPCM	RTS 25/ I
		2.NP (podkroví), vikýř obklad vnějších bočních stěn, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2*1,10		4,68732				
160	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	0,08356	2 120,00	177,15	800-766	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
161	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotností přes 20 do 50 kg nenosný překlad pro fixaci vstupní prosklené stěny 1.NP, kg : 31,130+2,250	kg	33,38000	180,00	6 008,40	800-767	RTS 25/ I
					33,38000			
162	76711-01	D+M Stěna prosklená 1970/3000 mm z ocel.profilů např. JANSEN Janisol ECONOMY 50, komplet, vč. mléčné izol 2skl, vchod. dveří 800/2100 mm, kování, samozavírač, povrch úprav RAL dle arch. ozn. D-04, 1.NP, rámová proskl. stěna 1970/3000 s dveřmi, viz PD, TZ a Tabulka dveří, kus : 1,000	ks	1,00000	89 056,00	89 056,00		Vlastní
					1,00000			
163	76799-01	D+M Venkovní okenní zábradlí š. 1200, v. 1000 mm vč. povrch. úprav, kotev do zdiva, komplet, viz PD Tabulka zámečnické kce ozn. ZK-01, kus : 1,000	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
					1,00000			
164	76799-02	D+M Doplnění a repase vnitřního zábradlí vč. povrch úprav, dř madla, pomocný a kotevní materiál, komplet, viz PD Tabulka zámečnických kcí ozn. ZK-02, kus : 1,000	ks	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní
					1,00000			
165	13383430R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 160 mm; b = 82 mm; s = 5,0 mm; t = 7,4 mm nenosný překlad pro fixaci nadpraží vstupní prosklené stěny, t : 1,970*0,0158*1,05*1,08	t	0,03530	58 000,00	2 047,40	SPCM	RTS 25/ I
					0,03530			
166	13511120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 160 mm nenosný překlad pro fixaci nadpraží vstupní prosklené stěny - kotevní plechy, t : 2*0,100*0,01126*1,05*1,08	t	0,00255	66 000,00	168,30	SPCM	RTS 25/ I
					0,00255			
167	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,15873	1 120,00	177,78	800-767	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			171 521,27			
168	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem 1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 1.NP, č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. P3, m2 : 41,270+15,540+18,420 1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940	m2	92,55000	15,00	1 388,25	800-771	RTS 25/ I
					2,85000			
					9,53000			
					75,23000			
					4,94000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
169	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m : (0,120+0,300)*2+0,350+0,770+0,350+0,220+0,010+0,330 1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m : 1,510+0,070+1,030+0,100+0,380+0,340+0,220*2+0,200+0,030+0,040+0,350+0,050 1.NP, č.m. 1.05, ozn. P3, m : 0,100+0,700+0,260+0,140*2+1,140+2,095+0,255+2,125+2,335+4,100+2,070 1,020+1,270+1,160+4,680+1,445+1,295+1,210+0,230+2,980 1.NP, č.m. 1.06, ozn. P3, m : 0,050+0,170+0,950+2,630+0,230+0,500*2+1,360+2,655+3,510+0,890+0,190 1,185+0,130*2+0,800+0,530 1.NP, č.m. 1.07, ozn. P3, m : (0,170+0,165+0,150)*2+1,960+3,460+2,115+0,540+0,550+1,585+1,035+3,440+2,130	m	72,35500	225,00	16 279,88	800-771	RTS 25/ I
170	771575107RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : 3,710+5,820 1.NP, č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. P3, m2 : 41,270+15,540+18,420 1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940	m2	92,55000	885,00	81 906,75	800-771	RTS 25/ I
171	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m : 0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760 1,190+1,805 0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095	m	20,09500	68,00	1 366,46	800-771	RTS 25/ I
172	597623082R	Dlažba keramická typ: obdélníkový; s glazurou (GL); dl = 198 mm; š = 98 mm; tl = 7,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle vzorníku 1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 0,100*((0,120+0,300)*2+0,350+0,770+0,350+0,220+0,010+0,330)*1,12 1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 0,100*(1,510+0,070+1,030+0,100+0,380+0,340+0,220*2+0,200+0,030+0,040+0,350+0,050)*1,12	m2	8,10376	600,00	4 862,26	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP, č.m. 1.05, ozn. P3, m2 : 0,100*(0,100+0,700+0,260+0,140*2+1,140+2,095+0,255+2,125+2,335+4,100+2,070)*1,12		1,73152				
		0,100*(1,020+1,270+1,160+4,680+1,445+1,295+1,210+0,230+2,980)*1,12		1,71248				
		1.NP, č.m. 1.06, ozn. P3, m2 : 0,100*(0,050+0,170+0,950+2,630+0,230+0,500*2+1,360+2,655+3,510+0,890+0,190)*1,12		1,52712				
		0,100*(1,185+0,130*2+0,800+0,530)*1,12		0,31080				
		1.NP, č.m. 1.07, ozn. P3, m2 : 0,100*((0,170+0,165+0,150)*2+1,960+3,460+2,115+0,540+0,550+1,585+1,035+3,440+2,130)*1,12		1,99192				
173	597623132R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	103,65600	600,00	62 193,60	SPCM	RTS 24/ II
		1.NP, č.m. 1.01, ozn. P1, m2 : 2,850*1,12		3,19200				
		1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. P2, m2 : (3,710+5,820)*1,12		10,67360				
		1.NP, č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. P3, m2 : (41,270+15,540+18,420)*1,12		84,25760				
		1.NP, č.m. 1.02, ozn. P4, m2 : 4,940*1,12		5,53280				
174	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,06086	1 710,00	3 524,07	800-771	RTS 25/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				72 463,47		
175	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál 2.NP vinylové podlahy, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	15,00	979,05	800-775	RTS 25/ I
176	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál 2.NP vinylové podlahy, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	45,00	2 937,15	800-775	RTS 25/ I
177	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 schodiště z 1.NP do 2.NP, m2 : 5,500+0,200*(7*1,075+7*0,935+1,040+1,085+1,215+1,060+0,855+1,015+1,087)	m2	9,78540	95,00	929,61	800-775	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
178	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, 2.NP vinylové podlahy, m2 : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m2	65,27000	180,00	11 748,60	800-775	RTS 25/ I
				65,27000				
179	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 2.NP vinylové podlahy, m : 9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150	m	65,27000	25,00	1 631,75	800-775	RTS 25/ I
				65,27000				
180	77698-01	D+M Soklové Al lišty v= 40 mm, barva bílá RAL 9003, vč. systémových koutových a rohových prvků Profilpas 2.NP, č.m. 2.01, 2.04, 2.05, 2.06, m : 1,870+1,070+0,400+0,130*2+0,690+0,120+1,210+0,940+2,250+2,590+1,070 0,220+0,390+1,730+3,430+2,265+4,600+1,765+1,535+1,475+0,930+0,370+0,220+1,370*2 0,140*2+0,190*2 2,610+1,480+0,770+2,780+3,060+2,950+1,760+0,640+2,880+3,075	m	56,80500	195,00	11 076,98		Vlastní
				12,47000				
				21,67000				
				0,66000				
				22,00500				
181	23521520R	penetrační hmota vodou ředitelná; epoxidová pryskyřice; dvousložková; zpevnění, uzavření porů podkladů; pro interiér; tekutá 2.NP vinylové podlahy penetrace podkladu, kg : (9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150)*0,075	kg	4,89525	203,00	993,74	SPCM	RTS 25/ I
				4,89525				
182	28412308R	Krytina podlahová vinylová homogenní; role; tl = 2,00 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 43; protiskluznost: R9; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RfF: BfI; - s1 2.NP vinylové podlahy, m2 : (9,020+3,440+4,710+30,720+8,230+9,150)*1,10	m2	71,79700	580,00	41 642,26	SPCM	RTS 25/ I
				71,79700				
183	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,24052	2 180,00	524,33	800-775	RTS 25/ I
Díl: 781		Obklady keramické				113 516,11		
184	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou, 1.NP, č.m. 1.03, 1.04, m2 : 1,200*(0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760) 1,200*(1,190+1,805)	m2	63,41485	855,00	54 219,70	800-771	RTS 25/ I
				8,75400				
				3,59400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,700*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095)		26,47350				
		0,150*1,253		0,18795				
		1.NP, č.m. 1.05, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 :		4,70400				
		0,600*(2,560+0,600+0,250+2,090+0,140*2+1,140+0,260+0,660)						
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, m2 :		9,35170				
		0,760*1,890+2,000*(0,400+0,610)+1,850*0,270+(0,760+2,000)/2*1,955*2						
		0,520*1,815+2,070*(0,120+1,080)+(2,070+0,520)/2*2,010*2		8,63370				
		2.NP, č.m. 2.04, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 : 0,600*2,860		1,71600				
185	23521585.AR	lepidlo disperzní; D1 TE; na polystyren, na tepelnou izolaci, na keramiku; podklad beton, omítky, sádra; vodotěsné; elastické; pro interiér	kg	158,53713	112,00	17 756,16	SPCM	RTS 25/ I
		1.NP, č.m. 1.03, 1.04, kg :		21,88500				
		1,200*(0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760)*2,500						
		1,200*(1,190+1,805)*2,500		8,98500				
		2,700*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095)*2,500		66,18375				
		0,150*1,253*2,500		0,46988				
		1.NP, č.m. 1.05, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, kg :		11,76000				
		0,600*(2,560+0,600+0,250+2,090+0,140*2+1,140+0,260+0,660)*2,500						
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, kg :		23,37925				
		(0,760*1,890+2,000*(0,400+0,610)+1,850*0,270+(0,760+2,000)/2*1,955*2)*2,500						
		(0,520*1,815+2,070*(0,120+1,080)+(2,070+0,520)/2*2,010*2)*2,500		21,58425				
		2.NP, č.m. 2.04, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, kg : 0,600*2,860*2,500		4,29000				
186	58583221.AR	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér, bazény; sanitární	kg	19,02446	45,00	856,10	SPCM	RTS 25/ I
		1.NP, č.m. 1.03, 1.04, m2 :		2,62620				
		1,200*(0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760)*0,300						
		1,200*(1,190+1,805)*0,300		1,07820				
		2,700*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095)*0,300		7,94205				
		0,150*1,253*0,300		0,05639				
		1.NP, č.m. 1.05, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 :		1,41120				
		0,600*(2,560+0,600+0,250+2,090+0,140*2+1,140+0,260+0,660)*0,300						
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, m2 :		2,80551				
		(0,760*1,890+2,000*(0,400+0,610)+1,850*0,270+(0,760+2,000)/2*1,955*2)*0,300						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,520*1,815+2,070*(0,120+1,080)+(2,070+0,520)/2*2,010*2)*0,300		2,59011				
		2.NP, č.m. 2.04, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 : 0,600*2,860*0,300		0,51480				
187	597623122R	Dlažba keramická typ: čtvercový; s glazurou (GL); dl = 198 mm; š = 198 mm; tl = 7,0 mm; nasákavost = 0,5 %; mrazuvzdorná; barva: dle vzorníku	m2	64,68315	600,00	38 809,89	SPCM	RTS 25/ I
		1.NP, č.m. 1.03, 1.04, obklad do v = 2150 mm, m2 : 1,200*(0,105*2+0,580+0,210*4+1,070+0,170+0,715+0,500+0,800+0,450+1,200+0,760)*1,02		8,92908				
		1,200*(1,190+1,805)*1,02		3,66588				
		2,700*(0,320+2,550+0,950+0,700+1,220+0,900+1,270+0,140+0,150+0,510+1,095)*1,02		27,00297				
		0,150*1,253*1,02		0,19171				
		1.NP, č.m. 1.05, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 : 0,600*(2,560+0,600+0,250+2,090+0,140*2+1,140+0,260+0,660)*1,02		4,79808				
		2.NP, č.m. 2.02, 2.03, m2 : (0,760*1,890+2,000*(0,400+0,610)+1,850*0,270+(0,760+2,000)/2*1,955*2)*1,02		9,53873				
		(0,520*1,815+2,070*(0,120+1,080)+(2,070+0,520)/2*2,010*2)*1,02		8,80637				
		2.NP, č.m. 2.04, obklad v = 600 mm kuchyňská linka, m2 : 0,600*2,860*1,02		1,75032				
188	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	1,09606	1 710,00	1 874,26	800-771	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry				3 544,56		
189	783222120RT2	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, kovářská barva	m2	7,35840	320,00	2 354,69	800-783	RTS 25/ I
		nátěr okenních mříží, m2 : 1,150*1,970*2+1,055*1,340*2		7,35840				
190	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO2), pro exteriér a interiér, jednonásobný	m2	13,22078	90,00	1 189,87	800-783	RTS 25/ I
		1.NP, kamenné venkovní předložené vstupní schodiště, m2 : 0,350*1,865+0,170*(0,350*2+1,865)+0,350*(2,385+0,260*2+0,065+0,250)		2,21580				
		(0,065+0,125)/2*2,385		0,22658				
		1.NP, kamenné ostění oken a vstupních dveří, m2 : (0,185*2,330*2+0,180*1,140*2)*2+(0,210*(1,770+1,060)*2+0,210*(1,340+1,060)*2)*2		6,93820				
		0,260*(2,890*4+1,865+1,345)		3,84020				
Díl: 784		Malby				47 231,71		
191	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	629,75617	20,00	12 595,12	800-784	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP, č.m. 1.01, 1.02, ozn stropu C1, m2 : 2,850+4,940		7,79000				
		1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. stropu C2, m2 : 3,710+5,820		9,53000				
		1.NP, strop č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. W-1, m2 : 41,270+15,540+18,420		75,23000				
		1.NP, stěny nové vyzdívky a přízdívky YTONG, ozn. W-2, m2 : 26,05765		26,05765				
		1.NP stěny, ozn. W-1, m2 : 223,79109		223,79109				
		1.NP stěna u schodiště do 2.NP, ozn. W-1 s vyšší mírou poškození, m2 : 4,160*1,860		7,73760				
		2.NP, vnitřní čelní stěna vikýře, m2 : 2,120*1,490		3,15880				
		2.NP, vikýř vodorovný podhled, ozn. S3, m2 : 2,325*1,490		3,46425				
		2.NP (podkroví), šikmý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*9,930+4,505*7,715+2,550*2,300		85,30608				
		2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*2,000+4,505*2,000		18,01000				
		2.NP (podkroví), svislý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*9,930+0,520*7,715+2,190*2,320		16,63940				
		2.NP (podkroví), stěny vikýře, ozn. S4, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2		4,26120				
		2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*2,000+0,520*2,000		2,56000				
		2.NP (podkroví), stávající SDK stěny svislé, m2 : 6*14,6109+3,670*2,485*2+3,225*1,930+2,375*2,050		116,99830				
		2.NP stěny, m2 : 29,22180		29,22180				
192	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	629,75617	55,00	34 636,59	800-784	RTS 25/ I

1.NP, č.m. 1.01, 1.02, ozn stropu C1, m2 : 2,850+4,940	7,79000
1.NP, č.m. 1.03, 1.04, ozn. stropu C2, m2 : 3,710+5,820	9,53000
1.NP, strop č.m. 1.05, 1.06, 1.07, ozn. W-1, m2 : 41,270+15,540+18,420	75,23000
1.NP, stěny nové vyzdívky a přízdívky YTONG, ozn. W-2, m2 : 26,05765	26,05765
1.NP stěny, ozn. W-1, m2 : 223,79109	223,79109
1.NP stěna u schodiště do 2.NP, ozn. W-1 s vyšší mírou poškození, m2 : 4,160*1,860	7,73760
2.NP, vnitřní čelní stěna vikýře, m2 : 2,120*1,490	3,15880
2.NP, vikýř vodorovný podhled, ozn. S3, m2 : 2,325*1,490	3,46425
2.NP (podkroví), šikmý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*9,930+4,505*7,715+2,550*2,300	85,30608
2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 4,500*2,000+4,505*2,000	18,01000
2.NP (podkroví), svislý SDK, ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*9,930+0,520*7,715+2,190*2,320	16,63940
2.NP (podkroví), stěny vikýře, ozn. S4, m2 : 1/2*(2,010*2,120)*2	4,26120
2.NP (podkroví), šikmý SDK impreg., ozn. W-3 nebo S1, m2 : 0,760*2,000+0,520*2,000	2,56000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP (podkroví), stávající SDK stěny svislé, m2 : 6*14,6109+3,670*2,485*2+3,225*1,930+2,375*2,050		116,99830				
		2.NP stěny, m2 : 29,22180		29,22180				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	73 529,18
-----------------	--	------------------

193	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,95634	480,00	11 499,04	801-3	RTS 25/ I
194	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	694,73386	12,70	8 823,12	801-3	RTS 25/ I
195	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	23,95634	660,00	15 811,18	801-3	RTS 25/ I
196	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	263,51974	40,00	10 540,79	801-3	RTS 25/ I
197	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,95634	1 100,00	26 351,97	801-3	RTS 25/ I
198	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	23,95634	21,00	503,08	800-6	RTS 25/ I

Díl: VN	Vedlejší náklady	620 511,00
----------------	-------------------------	-------------------

199	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	369 630,00	369 630,00		RTS 25/ I
		VN, soubor : 1,000		1,00000				
200	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	250 881,00	250 881,00		RTS 25/ I
		VN, soubor : 1,000		1,00000				

Díl: ON	Ostatní náklady	35 764,00
----------------	------------------------	------------------

201	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	35 764,00	35 764,00		RTS 25/ I
		VN, soubor : 1,000		1,00000				

Celkem	3 694 052,00
---------------	---------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 36 z 51

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062401	Rekonstrukce "Domku kurýrů"- stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

m2

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062402	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				86 859,00		
1	721-01	Napojení do stávající šachty	kpl	2,00000	11 250,00	22 500,00		Vlastní
2	721-02	Potrubí PP HT D 40 odpadní	m	11,00000	306,00	3 366,00		Vlastní
3	721-03	Potrubí PP HT D 50	m	9,00000	306,00	2 754,00		Vlastní
4	721-04	Potrubí PP HT D 75	m	15,00000	423,00	6 345,00		Vlastní
5	721-05	Potrubí PP HT D 110	m	14,00000	558,00	7 812,00		Vlastní
6	721-06	Potrubí PP KG D 110 svodné	m	23,00000	495,00	11 385,00		Vlastní
7	721-07	Potrubí PP KG D 125	m	22,00000	558,00	12 276,00		Vlastní
8	721-08	Potrubí PP KG D 160	m	1,00000	612,00	612,00		Vlastní
9	721-09	Ventilační hlavice	kpl	2,00000	1 026,00	2 052,00		Vlastní
10	721-10	Vpust sprchová D 50 se žlábkem	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
11	721-11	Syfon pračkový dn 40	ks	2,00000	2 520,00	5 040,00		Vlastní
12	721-12	Syfon pro kondensát kotle	ks	1,00000	747,00	747,00		Vlastní
13	721-13	Lapač krytiny dn 100	ks	2,00000	2 205,00	4 410,00		Vlastní
14	721-14	Dvířka z nerezového plechu 15 x 30 cm	ks	6,00000	810,00	4 860,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce kanalizace				57 025,60		
15	001-01	Rozebrání dlaby ze žulových kostek 10 x 10 x 10 cm, plocha 15 x 1,0 m	m3	15,00000	210,00	3 150,00		Vlastní
16	001-02	Výkop rýh (2,5 + 1,3) / 2 x 0,9 x 6,0 + (2,0 + 1,0) / 2 x 0,9 x 5,0 + (1,7 + 1,0) / 2 x 0,9 x, 3,5	m3	21,26000	780,00	16 582,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062402	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	001-03	Pískový obsyp 0,9 x 0,6 x 14,5 m	m3	7,83000	1 680,00	13 154,40		Vlastní
18	001-04	Vytlačená zemina z rýhy	m3	7,83000	420,00	3 288,60		Vlastní
19	001-05	Zásyp rýhy 21,26,15 – 7,83 m3	m3	13,43000	860,00	11 549,80		Vlastní
20	001-06	Obnova dlažby ze žulových kostek 10 x 10 x 10 cm, plocha 15 x 1,0 m	m3	15,00000	620,00	9 300,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				79 317,00		
21	722-01	Napojení na stávající rozvody do dn 1"	kpl	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
22	722-02	Potrubí PPR-3 D 16 mm vč. tepelné izolace	m	12,00000	432,00	5 184,00		Vlastní
23	722-03	Potrubí PPR-3 D 20 mm vč. tepelné izolace	m	50,00000	468,00	23 400,00		Vlastní
24	722-04	Potrubí PPR-3 D 25 mm vč. tepelné izolace	m	55,00000	522,00	28 710,00		Vlastní
25	722-05	Ventil kulový mosazný dn 1/2"	ks	9,00000	315,00	2 835,00		Vlastní
26	722-06	Ventil kulový mosazný dn 3/4"	ks	4,00000	387,00	1 548,00		Vlastní
27	722-07	Ventil zpětný mosazný dn 1/2"	ks	1,00000	292,50	292,50		Vlastní
28	722-08	Ventil pojistný kombinovaný k ohřivači dn 3/4"	ks	1,00000	922,50	922,50		Vlastní
29	722-09	Ventil pračkový 1/2" napojení hadice 3/4"	ks	4,00000	477,00	1 908,00		Vlastní
30	722-10	Oběhové čerpadlo 1/2" s časovou a teplotní automatikou	kpl	1,00000	7 407,00	7 407,00		Vlastní
31	722-11	Dvířka z nerezového plechu 15 x 15 cm	ks	5,00000	702,00	3 510,00		Vlastní
Díl: 723		Vnitřní plynovod				98 266,50		
32	723-01	Napojení na stávající ocelové potrubí dn 5/4"	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062402	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	723-02	Napojení na stávající ocelové potrubí dn 80"	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
34	723-03	Zemní modul 520 x 330 x 250 mm vč. uzávěru, filtru a regulátoru 50 m3/hod	kpl	1,00000	39 420,00	39 420,00		Vlastní
35	723-04	Šachticka zděná se štěrkovým dnem a poklopem 50 x 50 x 80 cm	kpl	1,00000	11 070,00	11 070,00		Vlastní
36	723-05	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 1/2" vč. nátěrů	m	1,00000	351,00	351,00		Vlastní
37	723-06	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 3/4" vč. nátěrů	m	1,00000	544,50	544,50		Vlastní
38	723-07	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 1" vč. nátěrů	m	23,00000	666,00	15 318,00		Vlastní
39	723-08	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 5/4" vč. nátěrů	m	1,00000	783,00	783,00		Vlastní
40	723-09	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 6/4" vč. nátěrů	m	0,00000		0,00		Vlastní
41	723-10	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 2" vč. nátěrů	m	2,00000	1 143,00	2 286,00		Vlastní
42	723-11	Potrubí z ocelových trubek svařované Dn 80 vč. nátěrů	m	2,00000	1 458,00	2 916,00		Vlastní
43	723-12	Ochranná ocelová trubka dn 50	m	1,00000	657,00	657,00		Vlastní
44	723-13	Ventil kulový mosazný dn 1/2"	ks	0,00000	369,00	0,00		Vlastní
45	723-14	Ventil kulový mosazný dn 3/4"	ks	1,00000	432,00	432,00		Vlastní
46	723-15	Ventil zpětný mosazný dn 1"	ks	2,00000	522,00	1 044,00		Vlastní
47	723-16	Ventil zpětný mosazný dn 2"	ks	1,00000	1 890,00	1 890,00		Vlastní
48	723-17	Příprava pro plynoměr G4 dn 1" rozteč 100 mm	kpl	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
49	723-18	Manometr 0 až 4 kPa	ks	1,00000	3 555,00	3 555,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062402	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce plynovod				19 000,00		
50	001-01	Rozebrání dlaby ze žulových kostek 10 x 10 x 10 cm, odhad	m3	6,00000	210,00	1 260,00		Vlastní
51	001-02	Výkop jámy 2,0 x 3,0 x 1,2 m	m3	7,20000	780,00	5 616,00		Vlastní
52	001-03	Pískový obsyp, odhad	m3	2,00000	1 680,00	3 360,00		Vlastní
53	001-04	Vytlačená zemina, odhad	m3	3,00000	420,00	1 260,00		Vlastní
54	001-05	Zásyp výkopů 7,20 – 3,00	m3	4,40000	860,00	3 784,00		Vlastní
55	001-06	Obnova dlažby ze žulových kostek 10 x 10 x 10 cm	m3	6,00000	620,00	3 720,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				277 076,70		
56	725-01	Klozet závěsný se zapuštěnou nádržkou ozn. WC, viz PD, Standardy	kpl	3,00000	25 312,50	75 937,50		Vlastní
57	725-02	Umyvadlo keramické včetně syfonu se stojánkovou pákovou baterií ozn. U1 a typového podstavce, viz PD, Standardy	kpl	2,00000	32 019,30	64 038,60		Vlastní
58	725-03/1	Umyvátka keramické včetně syfonu se stojánkovou pákovou baterií ozn. U2 a typového podstavce, viz PD, Standardy	kpl	1,00000	30 990,60	30 990,60		Vlastní
59	725-03/2	Umyvátka keramické včetně syfonu se stojánkovou pákovou baterií ozn. U3 závěsné, viz PD, Standardy	kompl	1,00000	30 739,50	30 739,50		Vlastní
60	725-04	Sprchová systém včetně sprchového žlábků a zástěny ozn. S1, viz PD, Standardy	kpl	1,00000	26 325,00	26 325,00		Vlastní
61	725-05	Sprchový systém, sprchová vanička, sifon a zástěna ozn. S2, viz PD, Standardy	kpl	1,00000	41 188,50	41 188,50		Vlastní
62	725-06	Připojení dřezu včetně sifonu a stojánkové pákové baterie	kpl	2,00000	3 928,50	7 857,00		Vlastní

Ceny se rozumí včetně dodávky, montáže, tvarovek, závěsného a podpůrného materiálu, upevnění, odzkoušení, a desinfekce.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062402	Zdravotechnická instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

U kompletní dodávky zařizovacích předmětů jsou do ceny zahrnuty též výpusťky, připojovací armatury (roháčky a syfony), a výtokové armatury. Zařizovací předměty jsou uvedeny v PD, Standardy (WC, umyvadla a umývatka vč. typ. podstavců, baterie).

Celkem	617 544,80
---------------	-------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 730		Vytápění				422 215,00		
1	730-01	Stacionární kondenzační kotel (tepelný výkon 4,4 - 20,4kW) s deskovým výměníkem z ušlechtilé oceli a se smaltovaným vrstveným zásobníkem vody o objemu 160 litrů (např. WOLF CGS 2-20/160L) včetně vestavěné ekvitermní regulace a rozhraní pro přístup ovládání kotle přes internet nebo lokální síť (např. WOLF LINK)	kpl	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní
2	730-02	Vertikální koncentrický odvod vzduch/spaliny provedení C33x DN 80/125 celková délka 9,8m, 3x koleno 87	kpl	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
3	730-03	Měděné trubky - tvrdé 15x1 včetně fitinek a uložení	m	150,00000	418,50	62 775,00		Vlastní
4	730-04	Měděné trubky - tvrdé 18x1 včetně fitinek a uložení	m	20,00000	508,50	10 170,00		Vlastní
5	730-05	Měděné trubky - tvrdé 22x1 včetně fitinek a uložení	m	6,00000	598,50	3 591,00		Vlastní
6	730-06	Měděné trubky - tvrdé 28x1,5 včetně fitinek a uložení	m	6,00000	720,00	4 320,00		Vlastní
7	730-07	Kulové kohouty závitové DN 25	ks	1,00000	594,00	594,00		Vlastní
8	730-08	Kulové kohouty s filtrem v kouli závitové DN 25	ks	1,00000	963,00	963,00		Vlastní
9	730-09	Kohouty vypouštěcí DN15	ks	2,00000	216,00	432,00		Vlastní
10	730-10	Termostatický radiátorový ventil rohový DN15	ks	15,00000	702,00	10 530,00		Vlastní
11	730-11	Termostatická hlavice	ks	15,00000	378,00	5 670,00		Vlastní
12	730-12	Radiátorové šroubení uzavírací rohové s vypouštěním DN15	ks	15,00000	585,00	8 775,00		Vlastní
13	730-13	Připojovací sada rohová DN15 (vč. TH)	ks	2,00000	3 186,00	6 372,00		Vlastní
14	730-14	Ocelový článkový radiátor 4/1500/C2 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	5 283,00	5 283,00		Vlastní
15	730-15	Ocelový článkový radiátor 7/1500/C2 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	6 174,00	6 174,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	730-16	Ocelový článkový radiátor 10/1500/C2 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	8 316,00	8 316,00		Vlastní
17	730-17	Ocelový článkový radiátor 11/750/C3 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
18	730-18	Ocelový článkový radiátor 11/1000/C3 (např. ISAN Atol)	ks	2,00000	7 146,00	14 292,00		Vlastní
19	730-19	Ocelový článkový radiátor 11/600/C4 (např. ISAN Atol)	ks	2,00000	6 840,00	13 680,00		Vlastní
20	730-20	Ocelový článkový radiátor 12/600C4 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	7 254,00	7 254,00		Vlastní
21	730-21	Ocelový článkový radiátor 20/600/C4 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	11 205,00	11 205,00		Vlastní
22	730-22	Ocelový článkový radiátor 25/600C4 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	13 608,00	13 608,00		Vlastní
23	730-23	Ocelový článkový radiátor 8/900/C4 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	6 084,00	6 084,00		Vlastní
24	730-24	Ocelový článkový radiátor 10/400/C5 (např. ISAN Atol)	ks	1,00000	6 822,00	6 822,00		Vlastní
25	730-25	Ocelový článkový radiátor 20/600/C5 (např. ISAN Atol)	ks	2,00000	13 131,00	26 262,00		Vlastní
26	730-26	Koupeľnové otopné těleso TS1 500/790 (např. P.M.H. Taifun)	ks	1,00000	10 260,00	10 260,00		Vlastní
27	730-27	Koupeľnové otopné těleso TS6 600/1630 (např. P.M.H. Taifun)	ks	1,00000	10 260,00	10 260,00		Vlastní
28	730-28	Elektrická topná tyč P=300W + regulátor	ks	2,00000	4 302,00	8 604,00		Vlastní
29	730-29	Tepelná izolace potrubí DN15 - DN20 tl. 9mm	m	132,00000	49,50	6 534,00		Vlastní
30	730-30	Tepelná izolace potrubí DN15 - DN25 tl. 20mm	m	50,00000	101,70	5 085,00		Vlastní

Ceny obsahují dobavu, montáž, zkoušky zařízení a uvedení do provozu.

Celkem	422 215,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062403	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062404	Elektroinstalace_silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: RH		Rozvaděč RH5NP	35 448,00					
1	210 19-01	Rozvaděč 72 modulů, IP30, lakovaná ocel vč. montáže	ks	1,00000	8 687,00	8 687,00		Vlastní
2	210 19-02	Elektroměr, 63A, přímé měření, přesnost 0,5S, certifikace MID vč. montáže	ks	1,00000	4 213,00	4 213,00		Vlastní
3	210 19-03	Vypínač 3 pólový, 40A, 6kA vč. montáže	ks	1,00000	501,00	501,00		Vlastní
4	210 19-04	Přepětová ochrana, TN-C, LPLIII, 2.stupeň vč. montáže	ks	1,00000	4 066,00	4 066,00		Vlastní
5	210 19-05	Jistič jednofázový, jednopólový, 10A, char.B, 6kA vč. montáže	ks	1,00000	186,00	186,00		Vlastní
6	210 19-06	Jistič jednofázový, jednopólový, 16A, char.B, 6kA vč. montáže	ks	15,00000	191,00	2 865,00		Vlastní
7	210 19-07	Jistič třífázový, třípólový, 3x16A, char.B, 6kA vč. montáže	ks	1,00000	440,00	440,00		Vlastní
8	210 19-08	Proudový chránič jednofázový, čtyřpólový, 40A, rez.proud 0,03A, typ A vč. montáže	ks	1,00000	1 682,00	1 682,00		Vlastní
9	210 19-09	Proudový chránič jednofázový s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 06A, char.B, typ A, rez.proud 0,, 03A, 6kA vč. montáže	ks	2,00000	1 507,00	3 014,00		Vlastní
10	210 19-10	Proudový chránič jednofázový s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 16A, char.B, typ A, rez.proud 0,, 03A, 6kA vč. montáže	ks	4,00000	1 511,00	6 044,00		Vlastní
11	210 19-11	Drobný montážní materiál, nespecifikované montážní práce vč. montáže	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
12	210 19-12	Kompletace rozvaděče, zapojování, zkoušení, popisky dle PD	kpl	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní
Díl: 21-M		Elektromontáže	306 811,50					
13	210 80-01	CYKY-J 3x1,5 volně (v drážce) vč. dodávky	m	320,00000	44,00	14 080,00		Vlastní
14	210 80-02	CYKY-J 3x2,5 volně (v drážce) vč. dodávky	m	560,00000	56,00	31 360,00		Vlastní
15	210 80-03	CYKY-J 5x1,5 volně (v drážce) vč. dodávky	m	20,00000	57,00	1 140,00		Vlastní
16	210 80-04	CYKY-J 5x2,5 volně (v drážce) vč. dodávky	m	20,00000	78,00	1 560,00		Vlastní
17	210 80-05	1-CHKE-V-J 3x1,5 (v drážce) vč. dodávky	m	30,00000	55,00	1 650,00		Vlastní
18	210 80-06	CYA6 zž (v drážce) vč. dodávky	m	40,00000	53,00	2 120,00		Vlastní
19	210 80-07	CYA4 zž volně (v drážce) vč. dodávky	m	30,00000	44,00	1 320,00		Vlastní
20	210 20-01	Svítilno A (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	7,00000	2 662,50	18 637,50		Vlastní
21	210 20-02	Svítilno B (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	2,00000	3 918,75	7 837,50		Vlastní
22	210 20-03	Svítilno C (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	3,00000	2 042,25	6 126,75		Vlastní
23	210 20-04	Svítilno D (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	1,00000	8 536,50	8 536,50		Vlastní
24	210 20-05	Svítilno E (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	1,00000	3 918,75	3 918,75		Vlastní
25	210 20-06	Svítilno F (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	2,00000	3 086,25	6 172,50		Vlastní
26	210 20-07	Svítilno G (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	1,00000	4 370,25	4 370,25		Vlastní
27	210 20-08	Svítilno H (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	3,00000	2 662,50	7 987,50		Vlastní
28	210 20-09	Svítilno I (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	8,00000	3 086,25	24 690,00		Vlastní
29	210 20-10	Svítilno J (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	2,00000	2 662,50	5 325,00		Vlastní
30	210 20-11	Svítilno K (dle knihy svítidel) vč. montáže	ks	1,00000	3 086,25	3 086,25		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062404	Elektroinstalace_silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	210 20-12	Svítlidlo IP44 dle volby investora nástěnné, vč. montáže	ks	1,00000	12 163,50	12 163,50		Vlastní
32	210 20-13	Svítlidlo stropní LED, kulaté, dle volby investora, vč. montáže	ks	2,00000	2 220,00	4 440,00		Vlastní
33	210 20-14	Svítlidlo stropní, kulaté, koupelňové, dle volby investora, vč. montáže	ks	1,00000	1 087,50	1 087,50		Vlastní
34	210 20-15	Svítlidlo stropní, kulaté, vč.PIR, vč. montáže	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
35	210 20-16	LED pásek vč.zdroje, 5m vč. montáže	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00		Vlastní
36	210 10-01	Vývod 3f, ukončení v podomítkové krabici na svorkovnici, vč. dodávky	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
37	210 10-02	Vývod 1f, ukončení v podomítkové krabici na svorkovnici, vč. dodávky	ks	3,00000	120,00	360,00		Vlastní
38	210 01-01	Jednorámeček, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	36,00000	220,00	7 920,00		Vlastní
39	210 01-02	Dvojrámeček, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	26,00000	270,00	7 020,00		Vlastní
40	210 01-03	Trojrámeček, design dle volby investora, vč.dodávky	ks	6,00000	323,00	1 938,00		Vlastní
41	210 01-04	Čtyřrámeček, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	1,00000	335,00	335,00		Vlastní
42	210 01-05	Vypínač, řaz. 1, vč.klapky, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	18,00000	1 288,00	23 184,00		Vlastní
43	210 01-06	Vypínač, řaz 6, vč.klapky, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	14,00000	1 288,00	18 032,00		Vlastní
44	210 01-07	Vypínač, řaz.7, vč.klapky, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	1,00000	2 032,00	2 032,00		Vlastní
45	210 01-08	Zásuvka 230V, 2P+PE, design dle volby investora, vč. dodávky	ks	68,00000	660,00	44 880,00		Vlastní
46	210 01-09	Krabice do zdiva, jednonásobná, vč. dodávky	ks	36,00000	125,00	4 500,00		Vlastní
47	210 01-10	Krabice do zdiva, dvojnásobná, vč. dodávky	ks	26,00000	325,00	8 450,00		Vlastní
48	210 01-11	Krabice do zdiva, trojnásobná, vč. dodávky	ks	6,00000	443,00	2 658,00		Vlastní
49	210 01-12	Krabice do zdiva, čtyřnásobná, vč. dodávky	ks	1,00000	613,00	613,00		Vlastní
50	210 01-13	Stahovací pásy na kabely 360x7,5 mm, vč. dodávky	ks	500,00000	5,00	2 500,00		Vlastní
51	218-01	Demontáž a likvidace stávající elektroinstalace	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
52	218-02	Demontáž a likvidace stávajícího el.rozvaděče	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
Díl: S		Stavební práce				114 875,00		
53	970 03-01	Průraz ve stěně (tl. do 50 cm) do průměru 30 mm	ks	15,00000	125,00	1 875,00		Vlastní
54	974 05-01	Drážka pro kabely v cihle 30x30mm (min 10mm omítky)	m	240,00000	110,00	26 400,00		Vlastní
55	612 40-01	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	50,00000	680,00	34 000,00		Vlastní
56	612 42-01	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	50,00000	820,00	41 000,00		Vlastní
57	784-01	Malba, základní, bílá	m2	50,00000	32,00	1 600,00		Vlastní
58	953-01	Instalace nového rozvaděče pod omítku vč.řezání kapsy a finálního zapravení	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
59	953-02	Drobný montážní materiál a nespecifikované práce	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
Díl: O		Ostatní				27 500,00		
60	1	Úklid	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
61	2	Doprava	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
62	3	Revize	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062404	Elektroinstalace_silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	4	Projektová dokumentace DSPS	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
64	5	Řízení a koordinace zakázky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
65	6	Příplatek za památkovou zónu	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

Celkem	484 634,50
---------------	-------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062405	Elektroinstalace_slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 200,00					
1	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,00000	840,00	4 200,00		Vlastní
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud	245 192,00					
2	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	100,00000	48,00	4 800,00		Vlastní
3	Pol__0003	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325	m	100,00000	32,00	3 200,00		Vlastní
4	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	11,00000	120,00	1 320,00		Vlastní
5	Pol__0005	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	11,00000	110,00	1 210,00		Vlastní
6	742110505	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
7	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	220,00000	25,00	5 500,00		Vlastní
8	Pol__0008	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem, s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V	m	120,00000	26,00	3 120,00		Vlastní
9	Pol__0009	J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený požární kabel, balení 500m	m	100,00000	12,50	1 250,00		Vlastní
10	Pol__0010	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	450,00000	12,50	5 625,00		Vlastní
11	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	650,00000	25,00	16 250,00		Vlastní
12	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	28,00000	110,00	3 080,00		Vlastní
13	742210002	Úprava a rozšíření ústředny EPS	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00		Vlastní
14	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
15	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
16	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
17	Pol__0017	XP95 - optický hlásič	kus	8,00000	1 536,00	12 288,00		Vlastní
18	Pol__0018	XP95/Discovery - hluboká patice s izolátorem, bílá	ks	8,00000	426,00	3 408,00		Vlastní
19	Pol__0019	XP95 červený inteligentní tlačítkový hlásič	ks	2,00000	2 186,00	4 372,00		Vlastní
20	Pol__0020	EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, nízká patice	ks	1,00000	1 145,00	1 145,00		Vlastní
21	742210261	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
22	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	1,00000	48,00	48,00		Vlastní
23	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	10,00000	1 150,00	11 500,00		Vlastní
24	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
25	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	10,00000	850,00	8 500,00		Vlastní
26	742210821	Demontáž hlásiče automatického bodového	kus	8,00000	80,00	640,00		Vlastní
27	742210851	Demontáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	2,00000	80,00	160,00		Vlastní
28	742210861	Demontáž soklu hlásiče nebo patice	kus	8,00000	80,00	640,00		Vlastní
29	742210862	Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062405	Elektroinstalace_slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00		Vlastní
31	Pol__0031	Nástěnný rozvaděč 10", výška 9U, hloubka 260mm	ks	1,00000	3 802,00	3 802,00		Vlastní
32	742330021	Montáž police do rozvaděče	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
33	Pol__0033	10" polička, hloubka 150mm, výška 1U	ks	1,00000	176,00	176,00		Vlastní
34	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,00000	120,00	120,00		Vlastní
35	Pol__0035	Napájecí panel PDU 10", 3x ČSN, 1U, kabel 2 m	ks	1,00000	1 872,00	1 872,00		Vlastní
36	742330032	Montáž patch panelu 12 portů neosazeného	kus	2,00000	120,00	240,00		Vlastní
37	Pol__0037	10" patchpanel pro max. 12 keystone, neosazený, 1U	ks	2,00000	645,00	1 290,00		Vlastní
38	Pol__0038	TOOLLESS LINE keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6	ks	28,00000	95,00	2 660,00		Vlastní
39	Pol__0039	Ukončení kabelu U/UTP na keystone modulu	ks	28,00000	110,00	3 080,00		Vlastní
40	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	7,00000	185,00	1 295,00		Vlastní
41	Pol__0041	Zásuvka komunikační pro 2xRJ45, neosazená, pod omítku, design dle výběru investora	ks	28,00000	1 188,00	33 264,00		Vlastní
42	Pol__0042	Keystone modul koaxiální, F - F spojka, 75 Ohmů	ks	4,00000	47,00	188,00		Vlastní
43	Pol__0043	Kabel 75 Ohmů, 1,0/4,6/6,6, 95dB, třída A, LS0H	m	200,00000	35,00	7 000,00		Vlastní
44	Pol__0044	Zásuvka TV+R+SAT, komplet včetně přístroje, pod omítku, design dle výběru investora	ks	4,00000	776,00	3 104,00		Vlastní
45	Pol__0045	KRABICE KSK 125 DPO IP66 126X126X74MM	ks	1,00000	906,00	906,00		Vlastní
46	Pol__0046	CHRÁNIČKA OPT KABELU HDPE 06040 AS100 750N 40/33MM	m	30,00000	45,00	1 350,00		Vlastní
47	Pol__0047	F-konektor 75 Ohmů, šroubovací, 6,6-6,8mm	ks	16,00000	19,00	304,00		Vlastní
48	Pol__0048	Podružný instalační materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
49	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	7,00000	35,00	245,00		Vlastní
50	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	14,00000	35,00	490,00		Vlastní
51	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	14,00000	95,00	1 330,00		Vlastní
52	Pol__0052	Vedení zakázky včetně účasti na kontrolních dnech	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
53	Pol__0053	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2 paré	kpl	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
54	Pol__0054	Nespecifikované montážní práce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				30 662,00		
55	460791112	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 32 do 50 mm	m	30,00000	25,00	750,00		Vlastní
56	Pol__0056	KRABICE 00854 160X135X77 IP65	ks	2,00000	545,00	1 090,00		Vlastní
57	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	30,00000	110,00	3 300,00		Vlastní
58	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	20,00000	135,00	2 700,00		Vlastní
59	468081313	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	11,00000	350,00	3 850,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020624	Vadštejnská 153/8 - Rekonstrukce "Domku kurýrů"
O:	SO01	Rekonstrukce "Domku kurýrů"
R:	02062405	Elektroinstalace_slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	468081316	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 75 do 90 cm	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
61	468082112	Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a klenbách keramických pl do 0,09 m2 tl přes 10 do 20, cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
62	468082122	Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a klenbách keramických pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl, přes 10 do 20 cm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
63	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	11,00000	120,00	1 320,00		Vlastní
64	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	30,00000	120,00	3 600,00		Vlastní
65	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	20,00000	135,00	2 700,00		Vlastní
66	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	0,26700	6 000,00	1 602,00		Vlastní
67	Pol__0067	Doprava	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní

Celkem	280 054,00
---------------	-------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou